
ZARZĄDZENIE NR 40/2022 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 27 maja 2022 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm. ),  oraz  § 13 Uchwały Nr XL/258/22 z dnia 5 stycznia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Żagań na 2022 rok z późn. zm.  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2022 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Dochody po zmianach wynoszą 48.128.691,19 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 31.853.546,14 zł, 

2) dochody majątkowe: 16.275.145,05 zł. 

§ 2. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2022 jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą 54.988.865,01 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 31.799.144 zł, 

2) wydatki majątkowe: 23.189.721,01 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF7DCADE-92DC-410E-A200-07225861B929. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu gminy Żagań na 2022 rok

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 40/2022
Wójta Gminy Żagań
z dnia 27 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 628 694,61 5 209,74 633 904,35

75011 Urzędy wojewódzkie 54 680,00 4 041,00 58 721,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54 674,00 4 041,00 58 715,00

75095 Pozostała działalność 227 752,15 1 168,74 228 920,89

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

8 343,00 1 168,74 9 511,74

758 Różne rozliczenia 6 506 752,00 40 410,00 6 547 162,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 9 302,00 40 410,00 49 712,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

9 302,00 40 410,00 49 712,00

Razem: 48 083 071,45 45 619,74 48 128 691,19

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF7DCADE-92DC-410E-A200-07225861B929. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Żagań na 2022 rok

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia  nr 40/2022
 Wójta Gminy Żagań
z dnia 27 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 509 067,15 5 209,74 4 514 276,89

75011 Urzędy wojewódzkie 103 457,00 4 041,00 107 498,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 387,77 3 377,64 76 765,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 706,19 580,61 14 286,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 044,04 82,75 1 126,79

75095 Pozostała działalność 316 252,15 1 168,74 317 420,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 390,50 437,76 2 828,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 410,94 75,25 486,19

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58,56 10,73 69,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 083,00 245,00 6 328,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00 400,00 4 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 269 650,00 0,00 269 650,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 221 650,00 0,00 221 650,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 30 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 -30 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 15 897 344,00 40 410,00 15 937 754,00

80101 Szkoły podstawowe 10 330 224,00 0,00 10 330 224,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 017,39 44,69 1 062,08

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61,61 2,71 64,32

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 174,44 7,18 181,62

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 10,56 0,43 10,99

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33,94 -15,73 18,21

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2,06 -0,95 1,11

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 8 957,55 3 132,03 12 089,58

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 542,45 189,67 732,12

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 205,33 -3 168,17 1 037,16

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 254,67 -191,86 62,81

80195 Pozostała działalność 75 870,00 40 410,00 116 280,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 433,00 5 458,26 6 891,26

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 191,00 782,03 973,03

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 250,00 2 250,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF7DCADE-92DC-410E-A200-07225861B929. Podpisany Strona 1



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 781,00 31 919,71 39 700,71

855 Rodzina 7 180 157,00 0,00 7 180 157,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 189 965,00 200,00 3 190 165,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 000,00 200,00 5 200,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 976 467,00 -200,00 2 976 267,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

9 500,00 -200,00 9 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 069 739,41 0,00 8 069 739,41

90095 Pozostała działalność 1 116 539,00 0,00 1 116 539,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 279,61 -415,00 63 864,61

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 415,00 11 415,00

Razem: 54 943 245,27 45 619,74 54 988 865,01

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF7DCADE-92DC-410E-A200-07225861B929. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



